



ประกาศกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ
เรื่อง รายงานการรับเงิน การจ่ายเงิน และเงินคงเหลือ ของระบบกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์การบริหาร
ส่วนตำบลแก่งดินสอ ประจำปีไตรมาศที่ ๔ (๑ กรกฎาคม ๒๕๕ - ๓๐ กันยายน ๒๕๖๔)

.....
เพื่อให้การบริหารงานกองทุนหลักประกันสุขภาพองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ เป็นไปด้วยความ
เรียบร้อยและเป็นไปด้วยความโปร่งใสตรวจสอบได้ กองทุนหลักประกันสุขภาพองค์การบริหารส่วนตำบลแก่ง
ดินสอ ขอปิดประกาศรายงานการรับเงิน-จ่ายเงิน ประจำปีไตรมาศที่ ๔ (เดือน กรกฎาคม - กันยายน ๒๕๖๒) โดย
มีรายละเอียดปรากฏตามแบบรายงานฯ แนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๖ เดือน มกราคม พ.ศ.๒๕๖๕

(นายเจษฎา เทียนน้อย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ ปฏิบัติหน้าที่

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ

ประธานกรรมการกองทุนหลักประกันสุขภาพ องค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ

รายงานการรับเงิน การจ่ายเงิน และเงินคงเหลือ

กองทุนสุขภาพตำบลอบต.แก่งดินสอ

อำเภอชาติ จังหวัดปราจีนบุรี

☐ ประจำเดือน..... ☒ ประจำปีงบประมาณ 2564 - 30 กันยายน 2564 ☐ ประจำปีงบประมาณ 2564 ☐ ประจำปีงบประมาณ.....

ว.ด.ป.	รายการ	รายรับ				รายจ่าย					เงินรับคืน จากโครงการ	คงเหลือ (บาท)
		เงินอุดหนุน สปช.	เงินสมทบ อปท.	ดอกเบี้ย	รายได้อื่นๆ	ประเภท 1	ประเภท 2	ประเภท 3	ประเภท 4	ประเภท 5		
	ยอดยกมา											113,383.91
06/07/2564	L2928.124/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,655.00	0.00	103,728.91
08/07/2564	L2928.126/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,440.00	0.00	86,288.91
09/07/2564	L2928.128/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	64,660.00	0.00	21,628.91
20/07/2564	L2928.129/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,930.00	0.00	0.00	0.00	0.00	11,698.91
22/07/2564	L2928.130/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,800.00	0.00	1,898.91
04/08/2564	L292825642066	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,440.00	14,338.91
04/08/2564	L292825642067	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	9,100.00	23,438.91
04/08/2564	L292825642068	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	13,850.00	37,288.91
04/08/2564	L292825642069	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	54,365.00	91,653.91
06/08/2564	L2928.131/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	-8,346.09
06/08/2564	L292825643001	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	27,050.00	18,703.91
06/08/2564	L292825643002	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	53,050.00	71,753.91
06/08/2564	L292825643003	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	38,120.00	109,873.91
06/08/2564	L292825643004	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	55,720.00	165,593.91
06/08/2564	L292825643005	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	6,412.00	172,005.91
09/08/2564	L292825642062	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	60,650.00	232,655.91

10/08/2564	L292825642040	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	87,570.00	320,225.91
16/08/2564	L292825642029	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	26,710.00	346,935.91
16/08/2564	L292825642033	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	50,925.00	397,860.91
16/08/2564	L292825642073	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	8,625.00	406,485.91
16/08/2564	L292825642074	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	67,870.00	474,355.91
17/08/2564	L2928.132/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	374,355.91
27/08/2564	L2928.133/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	274,355.91
31/08/2564	L292825642081	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	37,000.00	311,355.91
01/09/2564	L292825645001	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	585.00	311,940.91
01/09/2564	L292825645002	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	2,570.00	314,510.91
01/09/2564	L292825645002	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	1,340.00	315,850.91
01/09/2564	L292825645004	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	280.00	316,130.91
02/09/2564	L292825641004	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	16,000.00	332,130.91
14/09/2564	L292825641005	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	17,800.00	349,930.91
25/09/2564	เงินได้จากดอกเบี้ยเงินฝากธนาคาร	0.00	0.00	511.04	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	350,441.95
27/09/2564	L2928.134/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	250,441.95
27/09/2564	L2928.135/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	150,441.95
27/09/2564	L2928.136/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	50,441.95
29/09/2564	L292825642050	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	119,200.00	169,641.95	
29/09/2564	L292825642051	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	87,500.00	257,141.95	
29/09/2564	L292825642052	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	71,200.00	328,341.95	
29/09/2564	L292825642096	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	258,440.00	586,781.95	
30/09/2564	L2928.137/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	486,781.95
30/09/2564	L2928.138/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	100,000.00	0.00	386,781.95
30/09/2564	L2928.139/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	12,800.00	0.00	0.00	373,981.95

30/09/2564	L2928.140/2564	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	373,201.95
รวม		0.00	0.00	0.00	511.04	0.00	0.00	0.00	9,930.00	13,580.00	373,201.95
ยอดยกไป											373,201.95

(ลงชื่อ).....ผู้จัดทำ.....ผู้ตรวจสอบ.....ผู้รายงาน
 (นางสาวจิราพร ขาสันเทียะ).....(นายเจษฎา เทียนน้อย)
 (.....).....(.....).....
 บลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ
 บลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งดินสอ

เห็นชอบตามมติการประชุมคณะกรรมการกองทุน.....ผู้เห็นชอบ
 ครั้งที่.....(ลงชื่อ).....
 2.....เมื่อวันที่ 1.ธ.ค. 2564.....
 ประธานกรรมการกองทุนฯ

หมายเหตุ ผ่านการเห็นชอบจากคณะกรรมการ เฉพาะรายงานประจำไตรมาส/ปี